UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS E TECNOLOGIAS EM SAÚDE

EDITAL N. 02/2021

A Comissão de Seleção de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Ciências e Tecnologias em

Saúde torna público o resultado parcial do Edital n. 02/2021, na seguinte ordem: número de

matrícula, nível, avaliação do currículo, avaliação oral do processo seletivo, nota final e

resultado:

Matrícula Nível Avaliação do
Currículo

Avaliação
Oral do
Processo

Seletivo

Nota Final Resultado
Cadastro de

Reserva

20/0095803 Doutorado 547,5 90 318,75 Classificado(a)
e

selecionado(a)

20/0111922 Doutorado 481 95 288 Classificado(a)
e

selecionado(a)

20/0095463 Mestrado 30 70 50 Classificado(a)
e não

selecionado(a)

20/0095838 Mestrado 7 73 40 Classificado(a)

e não

selecionado(a)

19/0007575 Mestrado ----------- ------------- Não
Classificado(a)

e não
selecionado(a)

Brasília, 08 de abril de 2021.

Profa Dra Silvana Schwerz Funghetto
Presidente da Comissão de Bolsas

Programa de Pós-Graduação em Ciências e Tecnologias em Saúde
Universidade de Brasília - UnB